Backend ucugestion - Tareas #17228

Condiciones mesas EAD
04/08/2025 16:44 - Nicolas Arquiel

Estado:
Prioridad:
Asignado a:
Categoria:
Version prevista:

Nueva
Normal
Nicolas Arquiel

Fecha de inicio:
Fecha fin:
% Realizado:

Tiempo estimado:
Tiempo dedicado:

04/08/2025

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

En educacion a distancia se debe dejar solo crear mesas Regulares, Promocionales y Libre por Nota. Las libres no existen en

modalidad distancia

Historico

#1 - 07/08/2025 17:20 - Nicolas Arquiel

- Proyecto cambiado Backend autogestion por Backend ucugestion

14/08/2025

1/1




